
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 96179395

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.054,78 RON - 1.054,78 RON

Descriere: ARTIE IGIENICA 170 GR- GRI FARA TUB [32](60) BUC 320 1.65 528 SINIAT TENCUIALA ADERA STRATO (IPSOS) 25KG (TEEN) (45 BUC/PAL) BUC 3 30.3 90.9 SINIAT GLET DE FINISARE ADERA LISS 20KG (54/PAL) BUC 3 44.04 132.12 AMORSA INNENWEISS 4 L (96) BUC 2 23.03 46.06 VAR PRAF PRESCON 20 KG/SAC (60) SAC 5 22.95 114.75 ARACET 5 KG - 4 L (constructii) BUC 2 38.24 76.48 DISC FLEX ALBASTRU @125X1.6 (25) BUC 4 3.36 13.44 PANZA PEND PT PAL 5/SET (22374) SET 1 13.03 13.03 REZERVA TRAFALLET HARDEX 25CM (0100-106825) BUC 2 20 40
